
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 3 «БЕРЕЗКА» С.ДЖИГДА АЯНО-МАЙСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
20. 12.2024 г. №61

О назначении координатора за организацию внедрения 
Программы просвещения родителей

На основании письма Министерства образования и науки Хаб 
края от 26 ноября 2024 №02.1-14-16662 «О внедрении 
просвещения родителей», в соответствии с пунктом Уе 3 перечня 
Президента РФ от 14.06.2022 № ПР-1049ГС по итогам заседания 
Государственного Совета РФ от 25.05.2022.

Пр

аровского
рограммы

поручений
езидиума

Приказываю :

1. Назначить координатором за организацию внедрения Программы 
просвещения родителей воспитателя Мартынову И.В.
2. Координатору разработать локальные акты, необходимые для реализации 

Программы просвещения родителей в срок до 25.12.2024 г.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ детского 
сада №3 «Березка» с.Джигда:

С приказом ознакомлена:

У.С.Амосова

И.В. Мартынова.


